
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr.  94  del 10/07/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: PISTA PATTINAGGIO - DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilatredici,  addì dieci del mese di luglio, alle ore 14h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
� la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali VdA); 
� il vigente Statuto comunale; 
� il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
� il vigente regolamento di contabilità comunale; 
� il vigente regolamento comunale in materia di attività contrattuale dell’ente; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

� determinazione del Segretario Comunale n. 36 del 27/04/2006 avente per oggetto 
"Approvazione verbale di Gara d'Appalto Pista di Pattinaggio su ghiaccio" con cui si 
aggiudicava la gestione della pista di pattinaggio di Place Frutaz alla ditta MIRO' Sas di 
Mongodi Milena & C.; 

� deliberazione della Giunta Comunale n. 91 del 14/12/2006 avente per oggetto "Revisione del 
contratto per pattinaggio con la società Mirò" con cui si prolungava l'affitto in questione per 5 
anni a decorre dalla termine della stagione invernale 2006/2007 sino alla stagione invernale  
2011/2012 ad un canone annuo pari ad Euro 6.200,00 rivalutato di anno in anno, sulla base 
della variazione del costo della vita, come accertato dall'ISTAT; 

� determinazione Segretario n. 145/09 con cui si prevedeva un canone per la stagione 2009/2010 
pari ad euro 6.541,67: 

� G.C. n. 131/2010 con cui si stabiliva una riduzione del canone e la facoltà di una risoluzione 
anticipata del contratto; 

� La G.C. n. 129/11 PISTA PATTINAGGIO - DETERMINAZIONI 
� La det. Seg. n. 175/12 con cui approvava un nuovo bando; 
� La G.C. n. 39/13 di adozione di un nuovo bando; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
PRESO ATTO dell’offerta prot n. 2145/13 (prezzo offerto euro 550,00 – luogo di posizionamento area 
dietro Baita Cian) e ritenuta la stessa congrua; 
 
CONFERMATO, sentita la Giunta in merito, che l’interesse comunale risiede soprattutto nel 
mantenimento di un servizio teso a potenziare l’offerta turistica della stazione; 
 
DATO ATTO: 
 

� del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
� della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

 
DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare la gestione della pista di pattinaggio comunale alla ditta “La Baita di Mongodi Milena 
SAS” PI 01171520073, alle condizioni di cui all’allegato a);  
 
 
 
 
AG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 06/08/2013  al 21/08/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 10/07/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


